

## Anexa 2

Avizat CSUD,

Director CSUD,  
Ihu

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Candidată: Conf. univ. dr. DIEACONESCU RAMONA IULIA

## Articole publicate în reviste indexate ISI

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M	N	AI5	Punctaj Final
1	Țartavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, <b>Dieaconescu Ramona Iulia</b> , Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> , Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, AIS (2019: 0,060, 2020: 0,056 Factor impact: 1,625, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	10	5	0,251	1,506
2	Mihaela Cristina Dragoi, Irina-Eugenia Iamandî, Sebastian Madalin Munteanu, Radu Ciobanu, <b>Ramona Iulia Țartavulea (Dieaconescu)</b> , Raluca Georgiana Ladaru, <i>Incentives for Developing Resilient Agritourism Entrepreneurship in Rural Communities in Romania in a European Context</i> , Sustainability, 2017, vol 9, 2205, pp. 1-30, ISSN: 2071-1050, WOS:000419231500054, <a href="https://0410qciaoy-https-wwwwebofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/wosccc/full-record/WOS:000419231500054">https://0410qciaoy-https-wwwwebofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/wosccc/full-record/WOS:000419231500054</a>	6	6	0,527	1,581
3	<b>Ramona Iulia Țartavulea (Dieaconescu)</b> , Mihaela Gabriela Belu, Dorel Mihai Paraschiv și Ioan Popa, 2016, <i>Spatial Model for Determining the Optimum Placement of Logistics Centers in a Predefined Economic Area</i> , Amfiteatru Economic, Vol. 18, Nr. 43, pp. 707-725, revistă cotate ISI Thomson Reuters Services (Impact Factor: 2010=0,320, 2011=0,757, 2012=0,953, 2013=0,838; AIS 2013 = -, 2014 = 0,070, 2016 = 0,038, 2017 = 0,049, 2018 = 0,062, 2019 = 0,060, 2020 = 0,169) și inclusă în: Social Sciences Citation Index®, Social Scisearch®, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition, EBSCO, ProQuest, DOAJ, SCOPUS, RePEc, EconLit, CABELL; ISSN 1582-9146, link <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2554">http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2554</a> , <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1061">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1061</a> , WOS:000382256100015	10	4	0,251	1,757
4	Ramona Iulia Țartavulea, Radu Ioan Petrariu, „Logistics Market Statistics and Opinions about the Supply Chain Management in Romania”, Revista Amfiteatru Economic nr. 33/2013, pp. 180-196; revistă cotate ISI Thomson Reuters Services și inclusă în: Social Sciences Citation Index®, Social Scisearch®, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition, EBSCO, ProQuest, DOAJ, SCOPUS, RePEc, EconLit, CABELL; ISSN 1582-9146, WOS:000314746900014, link <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1186.pdf">http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1186.pdf</a>	10	2	0,251	2,259
<b>TOTAL Punctaj Pi</b>					7,103

Nr. carte	Carte	N	P	Punctaj Final
1	Gheorghe Hurduzeu și Luminița Nicolescu (coord.), co-autor Ramona Iulia DIEACONESCU (ȚARTAVULEA) et al., RELAȚII ECONOMICE INTERNAȚIONALE. Teorii, strategii, politici, instrumente și studii de caz, Editura ASE, total: 697 pg., contribuție: 14 pg., 2017, ISBN 978-606-34-0222-7, link: <a href="https://editura.ase.ro/Relatii-Economice-Internationalecc/">https://editura.ase.ro/Relatii-Economice-Internationalecc/</a> <a href="http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/BibliographicView.page/224380">http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/BibliographicView.page/224380</a>	56	0,2	0,0036
2	<b>Ramona-Iulia Dieaconescu</b> , „Sectorul logistic în România”, Editura	1	0,2	0,2

	PROUniversitaria – recunoscută CNCS (editură cu prestigiu recunoscut A2, <a href="http://www.cnatdcur.ro/wp-content/uploads/2011/11/A2_Panel41.xls">http://www.cnatdcur.ro/wp-content/uploads/2011/11/A2_Panel41.xls</a> ), 2016, 133 pag., ISBN 978-606-26-0443-1, link: <a href="https://www.prouniversitaria.ro/carte/sectorul-logistic-in-romania/">https://www.prouniversitaria.ro/carte/sectorul-logistic-in-romania/</a>			
3	<b>Ramona-Iulia Dieaconescu</b> , „Managementul lanțului logistic și guvernarea corporativă: elemente, studii, analize”, Editura ASE - recunoscută CNCS (editură cu prestigiu recunoscut A2, <a href="http://www.cnatdcur.ro/wp-content/uploads/2011/11/A2_Panel41.xls">http://www.cnatdcur.ro/wp-content/uploads/2011/11/A2_Panel41.xls</a> ), 2015, 138 pag., contribuție: 138 pg., ISBN 978-606-34-0020-9 link: <a href="https://editura.ase.ro/Relatii-Economice-Internationalecc/">https://editura.ase.ro/Relatii-Economice-Internationalecc/</a>	1	0,2	0,2
	<b>TOTAL Punctaj cărți</b>			0,4036
	<b>TOTAL Punctaj cărți care se va lua în considerare cf. metodologiei</b>			0,4036

### Calcul Punctaj P

Total punctaj articole = 7,103

Total Punctaj cărți (limitat la 0,5) = 0,4036

Total punctaj P = 7,103 + 0,4036 = 7,5066

### Listă citări ale articolelor

Nr. Crt	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	Târjavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, Dieaconescu Ramona Iulia, Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> , Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, AIS (2021- valabil la momentul evaluării): 0,231, Factor impact 2021: 2,304, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatrueconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatrueconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	<i>Citare:</i> Kovacs, H, Zufferey, JD, Tormey, R, Jermann, P, <i>Teaching under lockdown: the change in the social practice of teaching</i> , HIGHER EDUCATION, 2022, ISSN 0018-1560, eISSN 1573-174X, WOS:000791868500002, <a href="https://0410qeiao-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000791868500002">https://0410qeiao-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000791868500002</a>	Q1	EDUCATION & EDUCATIONAL RESEARCH - SSCI	1,461	1
2	Târjavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, Dieaconescu Ramona Iulia, Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> , Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases	Wang, HD., Song, NK., 2022, Why emotions need to labor-Influencing factors and dilemmas in the emotional labor of Chinese English teachers teaching online, <i>Frontiers in Psychology</i> , Vol 13, DOI10.3389/fpsyg.2022.981500, <a href="https://0410qe8xg-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000791868500002">https://0410qe8xg-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000791868500002</a>	Q2	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY - SSCI	1,004	0,75

	(SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, AIS (2021- valabil la momentul evaluării): 0,231, Factor impact 2021: 2,304, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	I- record/WOS:000868546700 001				
3	Tarjavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, Dieaconescu Ramona Iulia, Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> . Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, AIS (2021- valabil la momentul evaluării): 0,231, Factor impact 2021: 2,304, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	<i>Citare:</i> Hasumi T., Chiu M.S., <i>Online mathematics education as bio-eco-techno process: bibliometric analysis using co-authorship and bibliographic coupling</i> , Scientometrics, vol. 127, 2022, pag. 4631-4654, Electronic ISSN 1573-7608, Print ISSN 1360-2357, WOS:000820549600005, <a href="https://0410qeiao-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000820549600005">https://0410qeiao-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000820549600005</a>	Q2	COMPUTER SCIENCE, INTERDISCIPLINARY APPLICATIONS - SCIE	0,863	0,75
4	Tarjavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, Dieaconescu Ramona Iulia, Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> . Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, AIS (2021- valabil la momentul evaluării): 0,231, Factor impact 2021: 2,304, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	<i>Citare:</i> Damsa, C. Langford, M, Uehara, D, Scherer, R . <i>Teachers' agency and online education in times of crisis</i> , COMPUTERS IN HUMAN BEHAVIOR, 2021, vol. 121, ISSN0747-5632, eISSN1873-7692, WOS:000663078400014, <a href="https://0410qeiao-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000663078400014">https://0410qeiao-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000663078400014</a>	Q1	PSYCHOLOGY, EXPERIMENTAL - SSCI	2,199	1
5	Ramona Iulia Tarjavulea (Dieaconescu), Mihaela Gabriela Belu, Dorel Mihai Paraschiv și Ioan Popa. 2016. Spatial Model for Determining the Optimum Placement of Logistics Centers in a Predefined Economic Area, Amfiteatru Economic, Vol. 18, Nr. 43, pp. 707-725. revistă cotate ISI Thomson Reuters Services (Impact Factor: 2010=0,320, 2011=0,757, 2012=0,953, 2013=0,838, 2014= ) și inclusă în: Social Sciences Citation Index®, Social Scisearch®, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition, EBSCO, ProQuest, DOAJ, SCOPUS, RePEc, EconLit, CABELL; ISSN 1582 – 9146, link <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/Arti">http://www.amfiteatruconomic.ro/Arti</a>	<i>Citare:</i> Almalki, Maik; Alkahtani, Mohammed; 2022. Allocation of Regional Logistics Hubs and Assessing Their Contribution to Saudi Arabia's Logistics Performance Index Ranking. Sustainability, vol 14 (2), DOI10.3390/su14127474; link: <a href="https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000816799400001">https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000816799400001</a>	Q3	ENVIRONMENTAL SCIENCES - SCIE	0,527	0,5

	colEN.aspx?CodArticol=2554, <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1061">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1061</a> , WOS:000382256100015					
6	<b>Ramona Iulia Țarțavulea (Dieaconescu)</b> , Mihaela Gabriela Belu, Dorel Mihai Paraschiv și Ioan Popa, 2016. Spatial Model for Determining the Optimum Placement of Logistics Centers in a Predefined Economic Area. <i>Amfiteatru Economic</i> , Vol. 18, Nr. 43, pp. 707-725. revistă cotată ISI Thomson Reuters Services (Impact Factor: 2010=0,320, 2011=0,757, 2012=0,953, 2013=0,838, 2014= ) și inclusă în: Social Sciences Citation Index®, Social Scisearch®, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition, EBSCO, ProQuest, DOAJ, SCOPUS, RePEc, EconLit, CABELL; ISSN 1582 – 9146, link <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2554">http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2554</a> , <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1061">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1061</a> , WOS:000382256100015	<i>Citare:</i> Shahparvari, Shahrooz; Nasirian, Araz; Mohammadi, Alireza; Noori, Sepideh; Chhetri, Prem; 2020. A GIS-LP integrated approach for the logistics hub location problem. <i>COMPUTERS &amp; INDUSTRIAL ENGINEERING</i> , Vol. 146, Article Number: 106488, DOI: 10.1016/j.cie.2020.106488 link: <a href="https://apps-warehouseofknowledge-com.am-e-nformation.ro/full-record.do?product=WOS&amp;search_mode=CitingArticles&amp;qid=14&amp;SID=D6kKfeHHenIsQj2Htyh&amp;page=1&amp;doc=">https://apps-warehouseofknowledge-com.am-e-nformation.ro/full-record.do?product=WOS&amp;search_mode=CitingArticles&amp;qid=14&amp;SID=D6kKfeHHenIsQj2Htyh&amp;page=1&amp;doc=</a>	Q1	COMPUTER SCIENCE, INTERDISCIPLINARY APPLICATIONS - SCIE	1.139	1
7	Țarțavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, Dieaconescu Ramona Iulia, Petre Silvia. <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> . <i>Amfiteatru Economic</i> , vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, AIS (2021- valabil la momentul evaluării): 0,231, Factor impact 2021: 2,304, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	Annamalai, N, Ab Rashid, R. Saed, H, Al-Smadi, OA, Yassin, B. <i>A Phenomenological Study of Educators' Experience After a Year of the COVID-19 Pandemic</i> . <i>FRONTIERS IN PSYCHOLOGY</i> , Volume13, 2022, Article Number869687, WOS:000809635500001, <a href="https://0410qeiao-y-https-www-warehouseofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000809635500001">https://0410qeiao-y-https-www-warehouseofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000809635500001</a>	Q2	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY - SSCI	1,004	0,75
8	Țarțavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, Dieaconescu Ramona Iulia, Petre Silvia. <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i> . <i>Amfiteatru Economic</i> , vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a>	Echeverria, MPP, Pozo, JI, Cabellos, B. <i>Analysis of Teaching Practices During the COVID-19 Pandemic: Teachers' Goals and Activities in Virtual Classrooms</i> . <i>FRONTIERS IN PSYCHOLOGY</i> , Volume13, 2022, Article Number870903, WOS:000807272400001, <a href="https://0410qeiao-y-https-www-warehouseofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000807272400001">https://0410qeiao-y-https-www-warehouseofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000807272400001</a>	Q2	PSYCHOLOGY, MULTIDISCIPLINARY - SSCI	1,004	0,75

9	<p>Tartavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, <b>Diaconescu Ramona Iulia</b>, Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i>, Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a></p>	<p><i>Citare:</i> Goh, Z.H., Tandoc, EC., Chan, VX, 2023, Alone and lonely? How physical and perceived isolation can lead to problematic internet use. BEHAVIOUR &amp; INFORMATION TECHNOLOGY, Vol 42, Issue 15, pg. 2588-2600, DOI10.1080/0144929X.2022.2134825, <a href="https://0410qe8xg-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000869216300001">https://0410qe8xg-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000869216300001</a></p>	Q2	COMPUTER SCIENCE, CYBERNETICS - SCIE	0.689	0,75
10	<p>Tartavulea Cristina, Albu Cătălin Nicolae, Albu Nadia, <b>Diaconescu Ramona Iulia</b>, Petre Silvia, <i>Online Teaching Practices and the Effectiveness of the Educational Process in the Wake of the COVID-19 Pandemic</i>, Amfiteatru Economic, vol. 22, nr. 55, 2020, pp. 920-936, ISSN online 2247-9104, ISSN print 1582-9146, baze de date: Clarivate Analytics Services (Social Sciences Citation Index, Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition), Ebsco Publishing, Elsevier B.V. Bibliographic Databases (SCOPUS), ProQuest LLC, DOAJ, EconLit, RePec, CEEOL, ROAD, EconBiz, WOS: 000560127700018, link: <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_EN.aspx?Cod=1204</a></p>	<p><i>Citare:</i> dos Santos, AI., Chinkes, E., Carvalho, MAG., Solorzano, CMV., Marroni, LS., 2023, The digital competence of academics in higher education: is the glass half empty or half full? International Journal Of Educational Technology in Higher Education, Vlo 20, Issue 1, DOI10.1186/s41239-022-00376-0, <a href="https://0410qe8xg-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000924752800001">https://0410qe8xg-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000924752800001</a></p>	Q1	EDUCATION & EDUCATIONAL RESEARCH - SSCI	1.695	1
<b>TOTAL Punctaj C</b>						<b>8,25</b>

### Director de proiect/membru la granturile de cercetare:

- Director de proiect de cercetare post-doctorală "*Managementul performanțelor și guvernarea corporativă în supply-chain-uri*", Contract de cercetare postdoctorală nr. 259/2/43/2014, în Contractul cadru: POSDRU/159/1.5/S/138907, finanțat prin: Fondul Social European prin Programul Operațional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007-2013, Axa prioritară I „Educația și formarea profesională în sprijinul creșterii economice și dezvoltării societății bazate pe cunoaștere”, Domeniu Major de Intervenție: 1.5. – “Programe doctorale și postdoctorale în sprijinul cercetării” Perioada 1 an și 3luni (08.06.2014-07.09.2015)
- Membru în echipa de cercetare a proiectului cu tema: „*Studiu privind stabilirea și valorificarea avantajelor competitive ale firmelor românești cu activitate de comerț exterior, în vederea maximizării efectelor pozitive ale aderării României la UE*”, finanțat de CNMP prin Programul 4 “Parteneriate în domeniile prioritare”, nr. contract: 92-127/2008; perioada de derulare 2008-2011; Beneficiar proiect: Universitatea din Oradea, Partener I: Academia de Studii Economice – director de proiect prof. univ. dr. Ioan Popa
- Asistent manager & consilier studenți în cadrul proiectului “*Facilitarea integrării studenților sub-reprezențați în comunitatea ASE București - CNFIS-FDI-2016-0012*”, finanțat de: CNFIS prin Fondul de

dezvoltare instituțională, Director proiect: Paraschiv Dorel Mihai; Perioada de derulare: 01.08.2016 – 29.12.2016

4. Cercetător în cadrul proiectului „Strategii de dezvoltare ale revistelor ASE”, derulat în anul 2021 și finanțat prin Competiția de proiecte instituționale de cercetare cu impact în societate

5. Cercetător în cadrul proiectului „Implementarea strategiilor de dezvoltare ale revistelor ASE”, derulat în 2022 și 2023 și finanțat prin Competiția de proiecte instituționale de cercetare cu impact în societate

6. Cercetător/expert în echipa proiectului *Impactul legislației UE în domeniul schimbărilor climatice asupra operatorilor economici*, finanțat prin Competiția de proiecte instituționale de cercetare cu impact în societate, Ediția 2023, buget total 99.953 lei, Director proiect prof.univ.dr. Gheorghe Hurduzeu

#### Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
$S \geq 4$	15,7566
$P \geq 2$	7,5066
$C \geq 1.2$	8,25

[Data]  
17.01.2024

[Semnătura]

